СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09.11.2023                                                                                                    № 42
О поощрении Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Омской области от 28.10.2023г. № 591-п,  Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 37 «О денежном вознаграждении Главы Надеждинского сельского поселения» Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Выплатить единовременное денежное поощрение Мироновой Анастасии Ивановне - Главе Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в размере  19 287,39 ( девятнадцать тысяч двести восемьдесят семь рублей 39 коп.) рублей за достигнутый уровень социально-экономического развития территории и правила их предоставления в 2023 году.
Заместитель Председателя Совета Надеждинского

сельского поселения                                                                        Т.В. Романова

Глава Надеждинского

сельского поселения                                                                        А.И. Миронова